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Warszawa, 30 października 2017 r. 

Jeden Carrefour.pl i wielu sprzedawców – rusza Marketplace 

 

Carrefour Polska wdraża na swojej stronie internetowej koncept Marketplace, 

do którego dołączają zewnętrzni dostawcy. W ten sposób firma rozbudowuje 

swój asortyment produktów i zapewnia klientom szeroki wybór towarów w 

atrakcyjnych cenach. 

 

Carrefour Polska jako pierwsza sieć spożywcza w Polsce wprowadza na swojej stronie 

internetowej Carrefour.pl koncept Marketplace. W dniu swojej premiery Marketplace od 

Carrefour ma 70 dostawców zewnętrznych, oferujących ponad 70 000 produktów, 

podzielonych na 5 kategorii: Elektronika, Dom i Ogród, Zdrowie i Higiena, Uroda, 

Zabawki i Gry. Jednocześnie oferta Carrefour.pl będzie stale rozbudowywana o kolejne 

kategorie produktowe. 

 

Co istotne dla konsumentów kupujących w Internecie – Carrefour.pl zaoferuje towary, 

które do tej pory były niedostępne w stacjonarnych sklepach sieci, a zapewnią je 

współpracujący z Carrefour zweryfikowani sprzedawcy. Po dokonaniu zakupu klienci, 

korzystający z Carrefour Marketplace, będą mogli wybierać między dostawą kurierską, a 

odbiorem w sklepie Carrefour w ramach usługi click&collect. Usługa click&collect będzie 

początkowo dostępna tylko dla produktów z portfolio Carrefour, a później zostanie 

rozszerzona również o pozostałych sprzedawców. 

 

- Dzięki Carrefour Marketplace wszyscy wygrywają. Klienci, którzy mogą zrobić wygodnie 

zakupy w jednym miejscu i w atrakcyjnych cenach. Dostawcy, którzy mogą ograniczyć 

koszty związane z technologią i marketingiem, a także dotrzeć do szerokiego grona 

potencjalnych odbiorców – powiedziała Bożena Nawara-Borek, Dyrektor ds. E-commerce 

w Carrefour Polska. – A Carrefour korzysta na dotarciu do nowych grup klientów, 

zainteresowanych produktami dotychczas niedostępnymi w naszych sklepach. 

  

Marketplace to kolejny krok, wzmacniający pozycję Carrefour Polska w sektorze e-

commerce. W 2015 roku został uruchomiony sklep eCarrefour.pl, który obecnie oferuje 

zakupy spożywcze z dostawą do domu kurierem lub w ramach usługi „SąSiatki”, opartej 

na ekonomii współpracy. Z kolei produkty przemysłowe, które były dotychczas oferowane 

w sprzedaży na eCarrefour.pl są od teraz częścią oferty Marketplace, dostępnej na 

Carrefour.pl.  

 

Wdrożenie Marketplace jest częścią strategii omnikanałowej przyjętej przez Carrefour 

Polska na ten rok. Sieć dąży do zapewnienia klientom wysokiej jakości usług 

i przyjemnych zakupów we wszystkich kanałach i formatach sprzedaży. Nowe, 

innowacyjne rozwiązania pomogą w wyprzedzeniu zmieniających się potrzeb 

konsumentów i zapewnią przewagę konkurencyjną na rynku handlu. W 2017 roku 

Carrefour uruchomił inkubator dla start-upów C4 Retail Lab, SąSiatki oraz rozwiązanie 

Scan&Go, umożliwiające samodzielne skanowanie produktów w sklepie za pomocą 

telefonu i płatność mobilną za zakupy z wykorzystaniem portfela elektronicznego 

Masterpass od Mastercard. 
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O Carrefour 

Carrefour Polska to omnikanałowa sieć handlowa, pod szyldem której działa w Polsce prawie 900 sklepów w 5 

formatach: hipermarketów, supermarketów, sklepów osiedlowych i specjalistycznych oraz sklepu 

internetowego. Carrefour jest w Polsce również właścicielem sieci 20 centrów handlowych o łącznej powierzchni 

ponad 230.000 GLA oraz sieci ponad 40 stacji paliw.  

Carrefour, światowy lider i referencyjna sieć branży detalicznej, posiada ponad 12 000 sklepów i e-sklepów w 

ponad 30 krajach. Carrefour jest multilokalną, multiformatową i omnikanałową grupą handlową, zatrudniającą 

ponad 384 000 osób na całym świecie i generującą sprzedaż w wysokości 103,7 miliarda euro w 2016 roku. 

Każdego dnia 13 milionów klientów na całym świecie odwiedza sklepy Carrefour, których wyróżnikiem jest 

jakość i zaangażowanie w zrównoważony handel.  

Polityka biznesu odpowiedzialnego społecznie Grupy Carrefour opiera się na trzech filarach: zwalczanie 

wszelkich form marnotrawstwa, ochrona bioróżnorodności oraz wsparcie dla partnerów firmy. Wszyscy 

pracownicy Carrefour Polska przyczyniają się do realizacji tej polityki poprzez programy: STOP Marnotrawstwu, 

Z miłości do Zdrowia oraz Różnorodność.  

Carrefour Polska od kilku lat angażuje się w wiele inicjatyw sportowych. W tym roku po raz pierwszy został 

Sponsorem Głównym 74. Tour de Pologne. Grupa Carrefour wspiera na świecie najważniejsze wyścigi kolarskie 

m.in. Tour de France. 
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